Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, através do

departamento competente, estude a possibilidade de instalação de redutor de

velocidade na Rua 13 de Maio, em frente a Mercearia 13 de Maio, antiga Mercearia do

Mané Careca.

Justifica-se este pedido, por ser uma rua muito movimentada, e os

carros trafegam em alta velocidade, causando riscos de acidentes, como já ocorreu

neste local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de maio de 2018.

TONHÃO DA BARRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 132/2018

Recebida em 21/05/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
21/05/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..